



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000035/2016 - 17/03/2017 - Processo Nº 001419/2016							
<i>Vencedor</i>	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	04.912.965/0001-01						
<i>Endereço</i>	RODOVIA DO CAFÉ, KM 08 - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP: 29705200						
<i>Contato</i>	(27) 3711-7221						
Lote	00001						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0000192	PRANCHÃO DE EUCALIPTO ...descrição: - pranchão de eucalipto vermelho ou rosa com 3.5 de comprimento, 7cm de espessura com no mínimo 15cm e no máximo 25 cm de largura.		M³	62	480,00	29.760,00
							Total do Lote: 29.760,00
Lote	00002						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0000192	PRANCHÃO DE EUCALIPTO descrição: - pranchão de eucalipto vermelho ou rosa com 3.5 de comprimento, 7cm de espessura com no mínimo 15cm e no máximo 25 cm de largura.		M³	188	480,00	90.240,00
							Total do Lote: 90.240,00
Lote	00003						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0016280	VIGAS PARA PONTE ...descrição: - vigas de eucalipto vermelho ou rosa para ponte, com no mínimo 150 cm de diâmetros medidos no meio da peça.		M³	75	599,00	44.925,00
							Total do Lote: 44.925,00
Lote	00004						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0016280	VIGAS PARA PONTE descrição: - vigas de eucalipto vermelho ou rosa para ponte, com no mínimo 150 cm de diâmetros medidos no meio da peça.		M³	225	599,00	134.775,00
							Total do Lote: 134.775,00
							Total Geral do Fornecedor: 299.700,00
							Total Geral: 299.700,00